
 
 
 
Composition : Sucre, eau, rhum, farine de BLE, œufs entiers, beurre, levure de panification, infusion d'écorces d'oranges douces, sel. 
Titre alcoolique volumique : 5% 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


